PD101SC0SS Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sharp Microelectronics PD101SC0SS Fournisseur Sharp Microelectronics Distributeur Sharp Microelectronics
Sharp Microelectronics
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE PD101SC0SS
FABRICANT Sharp Microelectronics
LA DESCRIPTION PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Contient du plomb / Non conforme à RoHS
FICHE TECHNIQUE
LONGUEUR D'ONDES 820nm
TENSION - INVERSE (VR) (MAX) 5V
ANGLE DE VUE -
GAMME SPECTRALE -
SÉRIES -
RÉACTIVITÉ À NM 0.55 A/W @ 780nm
TEMPS DE RÉPONSE -
EMBALLAGE Tube
PACKAGE / BOÎTE Side View
AUTRES NOMS 425-1029-5
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -25°C ~ 85°C
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 2 (1 Year)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
TYPE DE DIODE -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Photodiode 820nm Side View
COURANT - NOIR (TYP) 1nA
COULEUR - AMÉLIORÉE -
ZONE ACTIVE -
PD101SC0SS
Numéro d'article: PD101SC0SS
Fabricant / marque: Sharp Microelectronics
Description du produit PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
Feuilles de données:
Statut RoHs Contient du plomb / Non conforme à RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PD101SC0SS.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de PD101SC0SS
PD101SC0SS.pdf
Tags associés
Produits connexes
PD104R-104K
Fabricants:  API Delevan
La description:  FIXED IND 100UH 740MA 340 MOHM
En stock:  Out stock
RFQ
PD101SC0SS0F
Fabricants:  Sharp Microelectronics
La description:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
En stock:  Out stock
RFQ
PD100MF0MP1
Fabricants:  Sharp Microelectronics
La description:  PHOTODIODE TOP VIEW 850NM SMD
En stock:  Out stock
RFQ
PD104R-154K
Fabricants:  API Delevan
La description:  FIXED IND 150UH 610MA 540 MOHM
En stock:  Out stock
RFQ
PD104R-103K
Fabricants:  API Delevan
La description:  FIXED IND 10UH 2.38A 50 MOHM SMD
En stock:  Out stock
RFQ
PD100MF0MP
Fabricants:  Sharp Microelectronics
La description:  PHOTODIODE IR 850NM SIDE LOOK
En stock:  Out stock
RFQ
PD104R-124K
Fabricants:  API Delevan
La description:  FIXED IND 120UH 670MA 450 MOHM
En stock:  Out stock
RFQ
PD1015-RM
Fabricants:  Delta Electronics
La description:  1U RACK MOUNT PDU 10 OUTLETS 2 F
En stock:  696 pcs
RFQ
PD104R-123K
Fabricants:  API Delevan
La description:  FIXED IND 12UH 2.2A 60 MOHM SMD
En stock:  Out stock
RFQ
PD104R-153K
Fabricants:  API Delevan
La description:  FIXED IND 15UH 2A 70 MOHM SMD
En stock:  Out stock
RFQ
PD100MC0MP
Fabricants:  Sharp Microelectronics
La description:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
En stock:  Out stock
RFQ
PD100MC0MP1
Fabricants:  Sharp Microelectronics
La description:  PHOTODIODE IR 820NM TOP VIEW
En stock:  Out stock
RFQ